AKTI I THEMELIMITTE SHOQERISE “DELIU IM PORT-EKSPORT " SH.IP.K,

AKTII THEMELIMIT TE SHOQERISE

“DELIU IMPORT-EKSPORT” SH.P.K.

Ne baze te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtarct dhe Shogerite Tregtare™ té ndryshuar, te
ligjit 9723, date 03.05.2007, “Per Regjistrimin ¢ biznesit™ ndryshuar si dhe ligjit 131/2015 dare
26.11.2015 “Ter Qendren Kombetare te Biznesit” uné:

Behar Deliu, 1 biri 1 Halil dhe Tefteri, shtetas shgiptar, lindur né Burimas, Tirand mé
daté 09.02 1971 dhe banues né Tirané né adresen: Rruga “Myslym Keta™ 04, Tirang,
identilikuar me pasaporté BG3927965 dhe nr personal H10208 1 74). madhor & me zotesi
te plote juridike per te vepruar,

shpall si me poshte vijon:

Neni 1

Sot mé 06.12.2021, themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar, ¢ quajtur “DEL.1LI
IMPORT-EKSPORT" SH.P.K. me ortak té vetém:

Behar Deliu, i biri i Halil dhe Lefier, shtetas shqiptar, lindur né Burimas, Tirané me
daté 09.02.1971 dhe banues né Tirané né adresen: Rruga “Myslvm Keta™ 04, Tirané,
identifilkuar me pasaporté BG3927965 dhe nr personal THO209174), madhor ¢ e zotesi
te plote juridike per te vepruar,

MNeni 2

Selia ¢ shogerise do 18 jeté né adresén: Rruga “Njazi Mcka” Nr.1/75, 7Zk.8120, Tirane.
Shqiperi.

Shogeria mund (e themeloje dege dhe filiale ne te giithe territorin e vendit si dhe jashte tij me
niratimin ¢ organeve kompetente dhe ne perputhje me legjislacionin ¢ vendit ku do 12 hapen
kete agiensi.

Neni 3

Kohezgjatja ¢ veprimtarise se shogerise eshie e pakutfizuar.

Neni 4
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte si me poshte:

Import-Eksport Bime Medicinale.
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AKTIT THEMELIMITTE SHOQERISE “DELIU IMPORT-EKSPORT " SH.P.K.

MNeni §

Kapiali 1 shogénsé ndahet né njé numér kuotash, né raport me kontrbutin ¢ dhine nga ydo omak
né shogen. Cdo onak zotéron njié kuotg té vetme né shogéri. Bashk&zoléruesit e njé kuote, sipas
nenit 72, 1€ ligjit “Pér Tregtarét dhe Shogérig tregare”, gézojné cilésing si njé ortak i vetém.”,

Kapitali themeltar 1 shogerise pérbéhet nga njé kuoté e vetme prej 100.000 leke dhe éshti
100% kontribut i Ortakut té Vetém .

Crtaku 1 verem i shogerise mund te vendosi per rritjen e kapitalit ne perputhjc me dispozital
ligjore ne fugi dhe sipas vendimit te Asamblese se Ortakiive.

Detyrimet ¢ cdo ortaku kundrejt shogerise perballohen vetem per pjesen ¢ kapitalit te derd hur
nga ai. Per detyrimet ¢ tjera Lo shogerise ortaku nuk mban pergjegjes:.

Nenl 6

Shogera drejlohet dhe administrohet nga ortaku i vetem i shoqerise dhe organet ¢ saj te cila
jang si me poshte:

I; Asambleja e Pergpithshme.
2. Adminstratori

Shogena ka si ortak t& vetém:

I- Behar Deliu, i biri i Halil dhe Lefteri, shtetas shqiptar. lindur n& Burimas, Tirané me
dat¢ 09.02.1971 dhe banues né Tirané né adresen: Rruga “Myslym Keta™ 04, Tirané,
identifikvar me pasaporté BG3927965 dhe nr personal HI0200174), madhor ¢ me zolesi
te plote juridike per te vepruar, me 100 % (& kuotds sé verme (€ Kapitalit me vieré 100

000 leke,
dhe administrator;
I- Behar Deliu, i biri i Halil dhe Lefteri, shtetas shaiptar, lindur né Burinws, Tirané mé
daté 09.02.1971 dhe banues né Tirané né adresen: Rruga “Myslym Keta™ 04, Tirané,
identifikuar me pasaporté BG3927965 dhe or personal 1110209174, madher & me 7otesi

te plote juridike per te vepruar.

Menyra dhe drejtimi i shoqerise jane te percakruara ne Statitin e shogerise,

Meni 7

Ortaket e shogerise janc te delyruar qe te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te informacionit
s dhe ckspericncen ¢ tealizuar brenda konteksit te shoqgerise dhe te evitojné perhapjen ¢ tvre
qofte dhe pjesenisht,
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AKTII THEMELIMITTE SHOQERISE “DELIU IMPORT-EKSPORT " S11.P.K.

Neni 8

Nese shogera do te likuidohet atehere do te caktohet nje komision likuidimi qe do te parashtroje
nje bilane likuidimi per miratim.

Neni 9

Cdo mosmarréveshje qé do te lindi né lidhje me kéts marréveshje apo Shogéring (plrvec atyre
personale apo g nuk kané 8 bEné me Shogéring), do (& zgjidhet me mirékuptim dhe do 1
diskulohet né ményré (& drejtpérdrejtd ndérmjet paléve t€ interesuara.

NE rast se nuk arrihet ne njé zgpidhje me mirékuptim té mosmarrveshjes, céshtja do Ui kaloje
per gjykim Gjykatés s Rrethit Gjyqesor Tirané.

Neni 10

Autonizohen, sipas aktit té pérfagésimit bashkélidhur, Av.Miranda Grogi me Lic.Nr9527. anétané
1 Dhomés sé Avokatisé Tirand, (8 kryejné procedurat e nevojshme praneé Qendrés Komhétare 18
Brznesit pér regjistrimin ¢ shogérisé,

.. ORTAKUIVETEM
I SHOQERISE “DELIU IMPORT-EKSPORT’ SH.P.K.
BEHAR DELIU




